
ΘΕΜΑ: Απόφαση συγκρότησης διαπεριφερειακών διαδικτυακών τμημάτων μαθητών ευπαθών

ομάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Π/ΘΜΙΑΣ, 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις ν.1566/1985 (Α' 167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

2. Την με αρ. πρωτ. 120126/ΓΔ4/12-09-2020 Υ.Α. (Β’ 3882) με θέμα: «Παροχή σύγχρονης εξ αποστάσεως 

εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2020-2021» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το με αρ. πρωτ. Φ.49/6277/06-11-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας

4. Το με αρ. πρωτ. Φ25.1/7534/11-11-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου

5. Το με αρ. πρωτ. 8471/11-11-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Πελοποννήσου

6. Το με αρ. πρωτ. 20968/11-11-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής 

Μακεδονίας

7. Τα με αρ. πρωτ. 12197/6-11-2020, 12466/10-11-2020, 11462/23-10-2020 έγγραφα της Περιφερειακής 

Δ/νσης Εκπ/σης Θεσσαλίας

8. Το με αρ. πρωτ. 8078/11-11-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη συγκρότηση  των παρακάτω διαπεριφερειακών διαδικτυακών τμημάτων 

μαθητών ευπαθών ομάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης:

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθ. Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

Μαρούσι,          17-11-2020
Αρ. Πρωτ.:        156898/ΓΔ4 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης 
 Συντονιστές Εκπ/κού Έργου Δ.Ε. (μέσω 

των Περιφερειακών Δ/νσεων Εκπ/σης) 
 Διευθύνσεις Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

(μέσω των Περιφερειακών Δ/νσεων 
Εκπ/σης)

 Σχολικές μονάδες (μέσω των 
Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.)

 Σιβιτανίδειο Δημόσια Σχολή Τεχνών και 
Επαγγελμάτων 
info@sivitanidios.edu.gr   

ΚΟΙΝ.:

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε.
Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ.Ε.

Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Ρηνάκη (Π.Ε.)

Α. Νιγιάννης (Δ.Ε.)
Ι. Καπουτσής (Ε.Ε.)

Τηλέφωνο:         210- 3443605 (Π.Ε.)
                             210-3442237 (Δ.Ε.)
                             210-3443617 (Ε.Ε.)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

mailto:info@sivitanidios.edu.gr
http://www.minedu.gov.gr/


 ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΤΑΞΗ ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ Α Β Γ Δ Ε ΣΤ

Περιφέρεια
Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6

ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ  1    2 1  2 1 2

ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΧΙΟΥ   4         

ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  2 3 3 4 1 1 2 2 2  

ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ         1   

ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ    1 1      1

ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ    2 1  1 1 1  1

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 4      1 1   1

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 3      1 1   1

ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ  3       3  1

ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  1      1    

 Σύνολο μαθητών 7 7 7 6 6 3 5 6 9 3 7

ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

 ΤΑΞΗ ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ Α Β Γ Δ Ε ΣΤ

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6

ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ     2 1 1 1 1
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  2       1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 7      1 1  
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4     2  6 1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  2        
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ  2   1 2    
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ     1 1 2  1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  4  1   1   
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   2     1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ   1 1    1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   6  2   1 2
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     1     

Σύνολο μαθητών 11 10 9 2 7 6 5 11 6



 ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΤΑΞΗ ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ Α Β Γ Δ Ε ΣΤΠεριφέρεια

Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6 ΤΜΗΜΑ 7
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  1  1 1  1  
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ     2   1
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2    2    
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ       1  
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 1        
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1        
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 3 1  3 1    
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ    1 2   1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3 1 1 1 2  1 3
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  6 1 6  4 3 4
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  1 3 3  5 2 2
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1 1    2   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ       2  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  1    1   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ  1  1 2  1 2

Σύνολο μαθητών 11 13 5 16 12 12 11 13

ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ε ΣΤ
Ξένη Γλώσσα Γαλλικά Γερμανικά Γαλλικά Γερμανικά

Περιφέρεια
Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4

ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  1   
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ    1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ   1  
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  1 3  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 1 2  4
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ  2  2
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ  2   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ  1 2  

Σύνολο μαθητών 1 9 6 7



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
 Τάξη Α Β Γ
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1  2
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ  3  
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  1 1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 1   
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  1 2
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1   
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2 2 1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2  2
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ  1 1
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1 1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2  2
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ  2  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  1 2

Σύνολο μαθητών 10 13 14
`ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
 Τάξη Α Β
Περιφέρεια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΜΗΜΑ1 ΤΜΗΜΑ2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1 1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ  1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ   
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ   
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 1 2
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  1
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 1
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1  4
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 1  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ  1
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  1
 Σύνολο μαθητών 9 12



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
 Τάξη Α Β Γ
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3
ΠΔΕ_ΒΟΡΕΙΟΥ_ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε._ΛΕΣΒΟΥ 3 2 3
ΠΔΕ_ΒΟΡΕΙΟΥ_ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε._ΧΙΟΥ  1  
ΠΔΕ_ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε._ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3 3 2
ΠΔΕ_ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε._ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1   
ΠΔΕ_ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε._ΧΑΝΙΩΝ 2 3 1
ΠΔΕ_ΝΟΤΙΟΥ_ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε._ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  2 4
ΠΔΕ_ΝΟΤΙΟΥ_ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε._ΚΥΚΛΑΔΩΝ  4  
ΠΔΕ_ΣΤΕΡΕΑΣ_ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε._ΒΟΙΩΤΙΑΣ   2
ΠΔΕ_ΣΤΕΡΕΑΣ_ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε._ΕΥΒΟΙΑΣ 2 2  

Σύνολο μαθητών 11 17 12

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Α Β Γ
Ξένη Γλώσσα Γαλλικά Γερμανικά Γαλλικά Γερμανικά Γαλλικά Γερμανικά

Περιφέρεια
Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6

ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ   1 2   
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ   1   1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ  1     
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    1 1 1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  1     
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2   2  1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  2    2
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ     1  
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ   1   1
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ    1   
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1   1   
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2    1 1
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ   1 1   
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ    1 1 1

Σύνολο μαθητών 5 4 4 9 4 8



ΓΥΜΝΑΣΙΟ Τάξη Α Α Β Β Γ Γ
 Ξένη Γλώσσα ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 2 1 2  3  
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΧΙΟΥ   1    
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 1 3 1 1 1
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ  1     
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 2   1  1
ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ   1  1 1
ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ   2 1   
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ     2  
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1 1  2   
 Σύνολο μαθητών 7 4 9 5 7 3

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Ξένη Γλώσσα      
 Τάξη Α Α Β Β Γ Γ
Περιφέρεια Περιφέρεια Διεύθυνση ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1   1   
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ    1  1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ     1  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ      1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ  1  2   
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ    1   
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1     1
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1    2  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  1    1
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 1 1    
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  1  4   
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ  1     
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ    1   
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ   1    
 Σύνολο μαθητών 4 5 2 10 3 4



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΓΕΛ
 Τάξη Α Β Γ
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2 1  
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 1 1  
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1 1 2
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 2   
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 4 1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  1  
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ  1 1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   2
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 2  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ  1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   1
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ   2
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1  2
 ΣΥΝΟΛΟ ΜΑΘΗΤΩΝ 9 12 11

ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΛ
Τάξη Α Β Γ

Περιφέρεια
Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3

ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ   1
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ   1
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 1   
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1   
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 2 1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2 1 3
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 2 4
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3  1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ  1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 1  2
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ   1

Σύνολο μαθητών 12 7 14



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΛ
 Τάξη Α-ΛΥΚ Β-ΛΥΚ Γ-ΛΥΚ
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3 2  
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ  1  
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 5 2
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 1 1  
ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 3 2 2
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1 1 1
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 4  2

Σύνολο μαθητών 14 12 7

ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΓΕΛ
 Τάξη Β-ΛΥΚ Β-ΛΥΚ Γ-ΛΥΚ Γ-ΛΥΚ Γ-ΛΥΚ Γ-ΛΥΚ

Προσανατολισμός
Ανθρωπιστικές 
Σπουδές

Θετικές 
Σπουδές

Ανθρωπιστικές 
Σπουδές

Θετικές Σπουδές και 
Υγείας - Επιστήμες 
Υγείας και Ζωής

Θετικές Σπουδές και 
Υγείας - Θετικές και 
Τεχνολογικές 
Επιστήμες

Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής

Περιφέρεια

Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6 ΤΜΗΜΑ 7
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ   1    
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ      1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 2  1    
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  1 1  1 1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  1     
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 1 2 1  1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   1    
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 1      
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ   1 1   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ     1  

Σύνολο μαθητών 4 3 7 2 2 3



ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΓΕΛ
 Τάξη Β Β Γ Γ Γ

 Προσανατολισμός Ανθρωπιστικές 
Σπουδές

Θετικές 
Σπουδές

Ανθρωπιστικές 
Σπουδές

Θετικές Σπουδές 
και Υγείας - 
Επιστήμες Υγείας 
και Ζωής

Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1
ΤΜΗΜΑ 
2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5

ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  1    
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 1     
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ  1 2   
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2 2 1   
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  1    
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ  1  1  
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   1  1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 1    
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ  1    
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ     1
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ     2
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ   1  1
 Σύνολο μαθητών 4 8 5 1 5

ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ ΓΕΛ
 Τάξη Β Β Γ Γ Γ

 Προσανατολισμός Ανθρωπιστικές 
Σπουδές

Θετικές 
Σπουδές

Ανθρωπιστικές 
Σπουδές

Θετικές Σπουδές και 
Υγείας - Επιστήμες 
Υγείας και Ζωής

Σπουδές Οικονομίας 
και Πληροφορικής

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ  2    
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ  1    
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 1 1 2  
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 1     
ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1 1  2  
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1    1
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ   1  1

Σύνολο μαθητών 7 5 2 4 2



ΓΕΛ Τάξη Α-ΛΥΚ Α-ΛΥΚ Β-ΛΥΚ Β-ΛΥΚ

 Ξένη Γλώσσα ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΓΑΛΛΙΚΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4

ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3  2  

ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ   1  

ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1 4 1

ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 1    

ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2   1

ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1  1  

ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1 3   

Σύνολο μαθητών 9 4 8 2

 ΓΕΛ Τάξη Α Β Β
 Ξένη Γλώσσα Γαλλικά Γαλλικά Γερμανικά
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ   1
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 1 1  
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1 1  
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 2   
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 3 1
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ  1  
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1 1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ  1  
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1   
 Σύνολο μαθητών 7 8 3



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΠΑΛ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
Τάξη Α Α-ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 1  
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ  1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ  7
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ  1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 2 1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  1

Σύνολο μαθητών 4 14

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
 Τάξη Γ-Ε-ΕΠΑΛ
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 4
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 3
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1
 Σύνολο μαθητών 12



ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΕΠΑΛ            

 Τάξη
Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ Γ-Ε-ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς 

Τε
χν

ικ
ός

 Α
νθ

οκ
ομ

ία
ς 

κα
ι 

Αρ
χι

τε
κτ

ον
ικ

ής
 Τ

οπ
ίο

υ

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς 

Τε
χν

ικ
ός

 Τ
εχ

νο
λο

γί
ας

 
Τρ

οφ
ίμ

ω
ν 

κα
ι Π

οτ
ώ

ν

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς 

Τε
χν

ικ
ός

 Φ
υτ

ικ
ής

 
Πα

ρα
γω

γή
ς

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Απ

οθ
ήκ

ης
 κ

αι
 Σ

υσ
τη

μά
τω

ν 
Εφ

οδ
ια

σμ
ού

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Δι

οί
κη

ση
ς 

κα
ι Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Δι

οί
κη

ση
ς 

κα
ι Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Εμ

πο
ρί

ας
 κ

αι
 Δ

ια
φ

ήμ
ισ

ης

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Το

υρ
ισ

τι
κώ

ν 
Επ

ιχ
ει

ρή
σε

ω
ν

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Ε

γκ
ατ

ασ
τά

σε
ω

ν 
Ψ

ύξ
ης

 Α
ερ

ισ
μο

ύ 
κα

ι Κ
λι

μα
τι

σμ
ού

Περιφέρεια Διεύθυνση
ΤΜ

ΗΜ
Α 

1

ΤΜ
ΗΜ

Α 
2

ΤΜ
ΗΜ

Α 
3

ΤΜ
ΗΜ

Α 
4

ΤΜ
ΗΜ

Α 
5

ΤΜ
ΗΜ

Α 
6

ΤΜ
ΗΜ

Α 
7

ΤΜ
ΗΜ

Α 
8

ΤΜ
ΗΜ

Α 
9

ΤΜ
ΗΜ

Α 
10

ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ           
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ      3  1   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 2 2 1 1 2    1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ       1   1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ           
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ     1      
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ           
 Σύνολο μαθητών 2 2 1 1 3 3 1 1 1 1



ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΕΠΑΛ            

 Τάξη Γ-Ε-ΕΠΑΛ
Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Γ-Ε-
ΕΠΑΛ

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Θ

ερ
μι

κώ
ν 

κα
ι Υ

δρ
αυ

λι
κώ

ν 
Εγ

κα
τα

στ
άσ

εω
ν 

κα
ι Τ

εχ
νο

λο
γί

ας
 Π

ετ
ρε

λα
ίο

υ 
κα

ι 
Φ

υσ
ικ

ού
 Α

ερ
ίο

υ

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Ο

χη
μά

τω
ν

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

 Τ
εχ

νι
κό

ς 
Εφ

αρ
μο

γώ
ν 

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

 Τ
εχ

νι
κό

ς 
Εφ

αρ
μο

γώ
ν 

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
- Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
στ

ηρ
ίω

ν

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Ν
οσ

ηλ
ευ

τή

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Φ
αρ

μα
κε

ίο
υ

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Φ
υσ

ικ
οθ

ερ
απ

ευ
τή

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Κο

μμ
ω

τι
κή

ς 
Τέ

χν
ης

Περιφέρεια Διεύθυνση

ΤΜ
ΗΜ

Α 
11

ΤΜ
ΗΜ

Α 
12

ΤΜ
ΗΜ

Α 
13

ΤΜ
ΗΜ

Α 
14

ΤΜ
ΗΜ

Α 
15

ΤΜ
ΗΜ

Α 
16

ΤΜ
ΗΜ

Α 
17

ΤΜ
ΗΜ

Α 
18

ΤΜ
ΗΜ

Α 
19

ΤΜ
ΗΜ

Α 
20

ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ     6  1   1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ           
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ  2 2    3  1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ    1  1  2 1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ       1    
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  1         
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1          
 Σύνολο μαθητών 1 3 2 1 6 1 5 2 2 1

ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΕΠΑΛ   
 Τάξη Γ-Ε-ΕΠΑΛ
Περιφέρεια Διεύθυνση Γερμανικά
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 1
 Σύνολο μαθητών 1



ΕΠΑΛ Τάξη Β Β Β Β Β Β Β Β Β Β Β Β

Γε
ω

πο
νί

ας
, 

Τρ
οφ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι 
Ο

ικ
ον

ομ
ία

ς

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι 
Ο

ικ
ον

ομ
ία

ς

Εφ
αρ

μο
σμ

έν
ω

ν 
Τε

χν
ώ

ν

Εφ
αρ

μο
σμ

έν
ω

ν 
Τε

χν
ώ

ν

Ηλ
εκ

τρ
ολ

ογ
ία

ς,
 

Ηλ
εκ

τρ
ον

ικ
ής

 κ
αι

 
Αυ

το
μα

τι
σμ

ού

Ηλ
εκ

τρ
ολ

ογ
ία

ς,
 

Ηλ
εκ

τρ
ον

ικ
ής

 κ
αι

 
Αυ

το
μα

τι
σμ

ού

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

Υγ
εί

ας

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜ
ΗΜ

Α 
1

ΤΜ
ΗΜ

Α 
2

ΤΜ
ΗΜ

Α 
3

ΤΜ
ΗΜ

Α 
4

ΤΜ
ΗΜ

Α 
5

ΤΜ
ΗΜ

Α 
6

ΤΜ
ΗΜ

Α 
7

ΤΜ
ΗΜ

Α 
8

ΤΜ
ΗΜ

Α 
9

ΤΜ
ΗΜ

Α 
10

ΤΜ
ΗΜ

Α 
11

ΤΜ
ΗΜ

Α 
12

ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  1           
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ            2
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ      2  1     
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ         1    
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ         1    
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ   1      1    
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  1           
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ   4    1    1  
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ            1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 1  2  1 1 1   1  1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ   3      1 4   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ    1        1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ             
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ   1         1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ            1
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 1           
 Σύνολο μαθητών 2 3 11 1 1 3 2 1 4 5 1 7



ΕΠΑΛ Τάξη Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς Τ

εχ
νι

κό
ς 

Αν
θο

κο
μί

ας
 

κα
ι Α

ρχ
ιτ

εκ
το

νι
κή

ς 
Το

πί
ου

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς Τ

εχ
νι

κό
ς 

Τε
χν

ολ
ογ

ία
ς 

Τρ
οφ

ίμ
ω

ν 
κα

ι Π
οτ

ώ
ν

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς Τ

εχ
νι

κό
ς 

Τε
χν

ολ
ογ

ία
ς 

Τρ
οφ

ίμ
ω

ν 
κα

ι Π
οτ

ώ
ν

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς Τ

εχ
νι

κό
ς 

Φ
υτ

ικ
ής

 
Πα

ρα
γω

γή
ς

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Απ

οθ
ήκ

ης
 κ

αι
 Σ

υσ
τη

μά
τω

ν 
Εφ

οδ
ια

σμ
ού

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Δι

οί
κη

ση
ς 

κα
ι Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Δι

οί
κη

ση
ς 

κα
ι Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Εμ

πο
ρί

ας
 κ

αι
 Δ

ια
φ

ήμ
ισ

ης

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Εμ

πο
ρί

ας
 κ

αι
 Δ

ια
φ

ήμ
ισ

ης

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Το

υρ
ισ

τι
κώ

ν 
Επ

ιχ
ει

ρή
σε

ω
ν

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 13 ΤΜΗΜΑ 14 ΤΜΗΜΑ 15 ΤΜΗΜΑ 16 ΤΜΗΜΑ 17 ΤΜΗΜΑ 18 ΤΜΗΜΑ 19 ΤΜΗΜΑ 20 ΤΜΗΜΑ 21 ΤΜΗΜΑ 22

ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ           
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ    1       
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ           
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ           
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ           
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ           
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ      1     
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ      1 3   1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ           
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 3  1  1      
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ  1       1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ           
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ           
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ  2      1   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ      1     
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ           

 Σύνολο μαθητών 3 3 1 1 1 3 3 1 1 1

ΕΠΑΛ Τάξη Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ



Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 

Εγ
κα

τα
στ

άσ
εω

ν 
Ψ

ύξ
ης

 Α
ερ

ισ
μο

ύ 
κα

ι 
Κλ

ιμ
ατ

ισ
μο

ύ

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Θ

ερ
μι

κώ
ν 

κα
ι 

Υδ
ρα

υλ
ικ

ώ
ν 

Εγ
κα

τα
στ

άσ
εω

ν 
κα

ι 
Τε

χν
ολ

ογ
ία

ς 
Πε

τρ
ελ

αί
ου

 κ
αι

 Φ
υσ

ικ
ού

 
Αε

ρί
ου

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Θ

ερ
μι

κώ
ν 

κα
ι 

Υδ
ρα

υλ
ικ

ώ
ν 

Εγ
κα

τα
στ

άσ
εω

ν 
κα

ι 
Τε

χν
ολ

ογ
ία

ς 
Πε

τρ
ελ

αί
ου

 κ
αι

 Φ
υσ

ικ
ού

 
Αε

ρί
ου

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Θ

ερ
μι

κώ
ν 

κα
ι 

Υδ
ρα

υλ
ικ

ώ
ν 

Εγ
κα

τα
στ

άσ
εω

ν 
κα

ι 
Τε

χν
ολ

ογ
ία

ς 
Πε

τρ
ελ

αί
ου

 κ
αι

 Φ
υσ

ικ
ού

 
Αε

ρί
ου

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Ο

χη
μά

τω
ν

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Ο

χη
μά

τω
ν

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

 Τ
εχ

νι
κό

ς 
Εφ

αρ
μο

γώ
ν 

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

 Τ
εχ

νι
κό

ς 
Εφ

αρ
μο

γώ
ν 

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Αι

σθ
ητ

ικ
ής

 
Τέ

χν
ης

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Βρ

εφ
ον

ηπ
ιο

κό
μω

ν

Περιφέρεια Διεύθυνση
ΤΜΗΜΑ 

23
ΤΜΗΜΑ 

24
ΤΜΗΜΑ 

25
ΤΜΗΜΑ 

26
ΤΜΗΜΑ 

27
ΤΜΗΜΑ 

28
ΤΜΗΜΑ 

29
ΤΜΗΜΑ 

30
ΤΜΗΜΑ 

31
ΤΜΗΜΑ 

32
ΤΜΗΜΑ 

33
ΑΝ. ΜΑΚ. ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ            
ΑΝ. ΜΑΚ. ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ            
ΑΝ. ΜΑΚ. ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ            
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ            
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ            
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ   1         
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ         6   
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ      1     2
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ            
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 1    2  2 1 2   
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ  1    1   1  1
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ            
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ           1
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ     1  1   1  
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ        1    
ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ    1       1

 
Σύνολο 
μαθητών 1 1 1 1 3 2 3 2 9 1 5

ΕΠΑΛ Τάξη Γ Γ Γ Γ Γ Γ Γ



Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Ια

τρ
ικ

ώ
ν 

- Β
ιο

λο
γι

κώ
ν 

Ερ
γα

στ
ηρ

ίω
ν

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Ν

οσ
ηλ

ευ
τή

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Ν

οσ
ηλ

ευ
τή

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Φ

αρ
μα

κε
ίο

υ

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Φ

υσ
ικ

οθ
ερ

απ
ευ

τή

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Φ

υσ
ικ

οθ
ερ

απ
ευ

τή

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Κο

μμ
ω

τι
κή

ς 
Τέ

χν
ης

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 34
ΤΜΗΜΑ 

35 ΤΜΗΜΑ 36 ΤΜΗΜΑ 37
ΤΜΗΜΑ 

38
ΤΜΗΜΑ 

39
ΤΜΗΜΑ 

40
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  1      
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ        
ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ        
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ        
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ        
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ        
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   1    1
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  1      
ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ        
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ   3   1  
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΝΙΚΗΣ 1   2 1   
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ   1     
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ        
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ        
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ        
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ        
 Σύνολο μαθητών 1 2 5 2 1 1 1



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΠΑΛ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ
Τάξη Α Β Γ

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  2  
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 2 7 4
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ  1 2
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1   
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 3 2
ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ  1  
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  3 2
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  1  
ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1   
ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  1  

Σύνολο μαθητών 5 19 10

ΕΠΑΛ Τάξη Β Γ

 Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι 
Ο

ικ
ον

ομ
ία

ς 

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 

Πλ
ηρ

οφ
ορ

ικ
ής

 

Υγ
εί

ας

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι 
Ο

ικ
ον

ομ
ία

ς 
Υπ

άλ
λη

λο
ς 

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι 
Ο

ικ
ον

ομ
ικ

ώ
ν 

Υπ
ηρ

εσ
ιώ

ν

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι 
Ο

ικ
ον

ομ
ία

ς 
Υπ

άλ
λη

λο
ς 

Το
υρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρή

σε
ω

ν

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς 
Τε

χν
ικ

ός
 Θ

ερ
μι

κώ
ν 

κα
ι Υ

δρ
αυ

λι
κώ

ν 
Εγ

κα
τα

στ
άσ

εω
ν 

κα
ι 

Τε
χν

ολ
ογ

ία
ς 

Πε
τρ

ελ
αί

ου
 κ

αι
 

Φ
υσ

ικ
ού

 Α
ερ

ίο
υ

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 
Βρ

εφ
ον

ηπ
ιο

κό
μω

ν

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Κο

μμ
ω

τι
κή

ς 
Τέ

χν
ης

Περιφέρεια

Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6 ΤΜΗΜΑ 7 ΤΜΗΜΑ 8 ΤΜΗΜΑ 9

ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ   1 1      

ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 1 5  1   1 3  

ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ    1    1 1

ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   1 2 1 1    

ΠΔΕ ΗΠΕΙΡΟΥ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ   1       

ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ    3 2     

ΠΔΕ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ    1      

ΠΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  1        

Σύνολο μαθητών 1 6 3 9 3 1 1 4 1



ΤΜΗΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΠΑΛ-ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
 Τάξη Α-ΕΠΑΛ Α-ΕΠΑΛ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ)
Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 1 2
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2  
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ  1

Σύνολο μαθητών 3 3

ΕΠΑΛ
 Τάξη Β-ΕΠΑΛ Β-ΕΠΑΛ Β-ΕΠΑΛ Β-ΕΠΑΛ Γ-ΕΠΑΛ Γ-ΕΠΑΛ Γ-ΕΠΑΛ Γ-ΕΠΑΛ Γ-ΕΠΑΛ Γ-ΕΠΑΛ

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς

Μ
ηχ

αν
ολ

ογ
ία

ς

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς

Γε
ω

πο
νί

ας
, Τ

ρο
φ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πε

ρι
βά

λλ
ον

το
ς Τ

εχ
νι

κό
ς 

Τε
χν

ολ
ογ

ία
ς 

Τρ
οφ

ίμ
ω

ν 
κα

ι 
Πο

τώ
ν

Δι
οί

κη
ση

ς 
κα

ι Ο
ικ

ον
ομ

ία
ς 

Υπ
άλ

λη
λο

ς 
Δι

οί
κη

ση
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ον
ομ

ικ
ώ

ν 
Υπ

ηρ
εσ

ιώ
ν

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Αι

σθ
ητ

ικ
ής

 Τ
έχ

νη
ς

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Β
ρε

φ
ον

ηπ
ιο

κό
μω

ν

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
- Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
στ

ηρ
ίω

ν

Υγ
εί

ας
 - 

Πρ
όν

οι
ας

 - 
Ευ

εξ
ία

ς 
Βο

ηθ
ός

 Ν
οσ

ηλ
ευ

τή

Περιφέρεια Διεύθυνση ΤΜΗΜΑ 1 ΤΜΗΜΑ 2 ΤΜΗΜΑ 3 ΤΜΗΜΑ 4 ΤΜΗΜΑ 5 ΤΜΗΜΑ 6 ΤΜΗΜΑ 7 ΤΜΗΜΑ 8 ΤΜΗΜΑ 9 ΤΜΗΜΑ 10

ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ    1       
ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΧΙΟΥ      1     
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 1  3 1   3 1 1
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ   1        
ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 1   2       
ΠΔΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ        1   
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ  1 2    1   1

Σύνολο μαθητών 2 2 3 6 1 1 1 4 1 2

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Γενικής Γραμματέως ΠΕ, ΔΕ & Ειδικής Αγωγής, κ. Α. Γκίκα 
2. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης Π.Ε. – Τμ. Α΄ και Β΄
3. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης Δ.Ε. – Τμ. Α΄ και Β΄
4. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης – Τμ. Α΄, Β΄
5. Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων
6. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης- Τμήμα Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής
7. Δ/νση Π.Ο.Δ.Ε.Μ.Σ. Τμήμα Σπουδών, Προγραμμάτων, Οργάνωσης και Μαθητικών Θεμάτων

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ
H ΓΕΝΙΚH ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Π/ΘΜΙΑΣ, 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΙΚΑ


		2020-11-17T06:43:50+0000
	ANASTASIA PASCHALIDOU




